Председателю жилищной комиссии

О.Н.Ярошевской

____________________________________
(Ф.И.О. полностью)

зарегистрированного по адресу:

____________________________________

____________________________________

конт. тел. ___________________________

Заявление.

 Прошу предоставить место для проживания в комнате студенческого

общежития   №__________________  на   период  обучения   по   очной   форме

с _________________________________________.

 С Правилами проживания в студенческом общежитии ТТЖТ – филиала

РГУПС, требованиями пожарной и электротехнической безопасности

ознакомлен (а), обязуюсь их выполнять.

_______________         __________________

 (дата)          (подпись)